
DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzień 30 września 2011 r.

Nazwa jednostki

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców Informacje dodatkowe

ogółem

o wpisaniu

ogółem art. 19 § 1 *) art. 19 § 2 *) art. 19 § 3*)

300100 powiat chodzieski 47488 37588 37458 130 0 130 113 8 9
300101 m. Chodzież 19414 15826 15774 52 0 52 45 5 2
300102 gm. Budzyń 8460 6584 6577 7 0 7 7 0 0
300103 gm. Chodzież 5708 4479 4450 29 0 29 28 0 1
300104 gm. Margonin 6345 4905 4881 24 0 24 19 1 4
300105 gm. Szamocin 7561 5794 5776 18 0 18 14 2 2

300200 87631 69205 68931 274 0 274 239 16 19
300201 m. Czarnków 11362 9351 9315 36 0 36 29 4 3
300202 gm. Czarnków 11025 8562 8528 34 0 34 28 2 4
300203 gm. Drawsko 6067 4740 4715 25 0 25 20 0 5
300204 gm. Krzyż Wielkopolski 8683 6899 6871 28 0 28 27 1 0
300205 gm. Lubasz 7300 5620 5585 35 0 35 28 6 1
300206 gm. Połajewo 6282 4822 4810 12 0 12 12 0 0
300207 gm. Trzcianka 24208 19145 19074 71 0 71 62 3 6
300208 gm. Wieleń 12704 10066 10033 33 0 33 33 0 0

301600 powiat obornicki 57566 45141 44951 190 0 190 182 4 4
301601 gm. Oborniki 32558 25753 25637 116 0 116 112 0 4
301602 gm. Rogoźno 17625 13707 13656 51 0 51 47 4 0
301603 gm. Ryczywół 7383 5681 5658 23 0 23 23 0 0

301900 powiat pilski 136594 108904 108492 412 0 412 334 18 60
301901 m. Piła 72865 59528 59322 206 0 206 158 0 48
301902 gm. Białośliwie 4943 3785 3776 9 0 9 8 0 1
301903 gm. Kaczory 7713 6020 5960 60 0 60 56 3 1
301904 gm. Łobżenica 9983 7641 7629 12 0 12 12 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3259 2583 2561 22 0 22 20 2 0
301906 gm. Szydłowo 8469 6463 6430 33 0 33 28 3 2
301907 gm. Ujście 8133 6452 6432 20 0 20 14 6 0

Kod 
teryt.

Liczba 
mieszkańców wpisanych z 

urzędu
wpisanych 
na wniosek

w tym: 
część B

powiat czarnkowsko-
trzcianecki



Nazwa jednostki

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców Informacje dodatkowe

ogółem

o wpisaniu

ogółem art. 19 § 1 *) art. 19 § 2 *) art. 19 § 3*)

Kod 
teryt.

Liczba 
mieszkańców wpisanych z 

urzędu
wpisanych 
na wniosek

w tym: 
część B

301908 gm. Wyrzysk 14319 11093 11061 32 0 32 22 3 7
301909 gm. Wysoka 6910 5339 5321 18 0 18 16 1 1

302400
powiat szamotulski 87359 69638 69279 359 2 357 337 7 13

302401 m. Obrzycko 2343 1877 1865 12 1 11 11 0 0
302402 gm. Duszniki 8523 6656 6620 36 0 36 36 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7609 5970 5911 59 0 59 53 4 2
302404 gm. Obrzycko 4324 3409 3370 39 0 39 35 2 2
302405 gm. Ostroróg 4953 3876 3857 19 0 19 19 0 0
302406 gm. Pniewy 12328 9824 9745 79 1 78 73 1 4
302407 gm. Szamotuły 28664 23061 23023 38 0 38 38 0 0
302408 gm. Wronki 18615 14965 14888 77 0 77 72 0 5

302800 powiat wągrowiecki 69063 54139 53983 156 0 156 150 1 5
302801 m. Wągrowiec 24776 19965 19889 76 0 76 74 0 2
302802 gm. Damasławek 5665 4452 4447 5 0 5 5 0 0
302803 gm. Gołańcz 8641 6625 6611 14 0 14 11 1 2
302804 gm. Mieścisko 6122 4707 4699 8 0 8 8 0 0
302805 gm. Skoki 8965 6985 6956 29 0 29 28 0 1
302806 gm. Wapno 3146 2468 2464 4 0 4 4 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11748 8937 8917 20 0 20 20 0 0

303100 powiat złotowski 70259 55352 55178 174 1 173 164 5 4
303101 m. Złotów 18530 15066 15014 52 1 51 51 0 0
303102 gm. Jastrowie 11838 9249 9235 14 0 14 12 2 0
303103 gm. Krajenka 7539 5874 5862 12 0 12 12 0 0
303104 gm. Lipka 5754 4425 4408 17 0 17 17 0 0
303105 gm. Okonek 9076 7183 7158 25 0 25 22 2 1
303106 gm. Tarnówka 3171 2459 2441 18 0 18 16 1 1
303107 gm. Zakrzewo 4950 3852 3834 18 0 18 18 0 0
303108 gm. Złotów 9401 7244 7226 18 0 18 16 0 2

R a z e m : 555960 439967 438272 1695 3 1692 1519 59 114
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*) Kodeksu Wyborczego (Dz.U.z 2001 r. Nr 21, poz. 112 z póź.zm.)
**) Rozporządzenia MSWiA z 27.07.2011 r. w sprawie rejestru wyborców… (Dz.U. Nr 158, poz. 941) 



DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzień 30 września 2011 r.

Nazwa jednostki

300100 powiat chodzieski
300101 m. Chodzież
300102 gm. Budzyń
300103 gm. Chodzież
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. Krzyż Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. Łobżenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście

Kod 
teryt.

powiat czarnkowsko-
trzcianecki

Informacje dodatkowe

o skreśleniu- część A o skreśleniu - część B

ogółem ogółem

180 180 86 85 9 0 0 0 0
86 86 40 44 2 0 0 0 0
23 23 14 9 0 0 0 0 0
23 23 17 5 1 0 0 0 0
21 21 6 11 4 0 0 0 0
27 27 9 16 2 0 0 0 0

428 428 250 159 19 0 0 0 0
31 31 8 20 3 0 0 0 0
78 78 46 28 4 0 0 0 0
19 19 4 10 5 0 0 0 0
30 30 8 22 0 0 0 0 0
20 20 5 14 1 0 0 0 0
21 21 11 10 0 0 0 0 0

152 152 106 40 6 0 0 0 0
77 77 62 15 0 0 0 0 0

148 148 74 70 4 0 0 0 0
89 89 45 40 4 0 0 0 0
41 41 19 22 0 0 0 0 0
18 18 10 8 0 0 0 0 0

758 758 382 316 60 0 0 0 0
384 384 108 228 48 0 0 0 0

16 16 9 6 1 0 0 0 0
52 52 43 8 1 0 0 0 0

153 153 137 16 0 0 0 0 0
6 6 2 4 0 0 0 0 0

31 31 13 16 2 0 0 0 0
27 27 14 13 0 0 0 0 0

o skreśleniu 
ogółem Część 

A i B
§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)



Nazwa jednostki
Kod 

teryt.

301908 gm. Wyrzysk
301909 gm. Wysoka

302400
powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat wągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

Informacje dodatkowe

o skreśleniu- część A o skreśleniu - część B

ogółem ogółem

o skreśleniu 
ogółem Część 

A i B
§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

69 69 45 17 7 0 0 0 0
20 20 11 8 1 0 0 0 0

382 382 198 171 13 0 0 0 0
8 8 3 5 0 0 0 0 0

25 25 19 6 0 0 0 0 0
30 30 14 14 2 0 0 0 0
11 11 3 6 2 0 0 0 0
15 15 8 7 0 0 0 0 0
55 55 15 36 4 0 0 0 0
92 92 36 56 0 0 0 0 0

146 146 100 41 5 0 0 0 0

203 203 100 98 5 0 0 0 0
62 62 23 37 2 0 0 0 0
21 21 10 11 0 0 0 0 0
42 42 22 18 2 0 0 0 0
11 11 6 5 0 0 0 0 0
17 17 3 13 1 0 0 0 0
23 23 17 6 0 0 0 0 0
27 27 19 8 0 0 0 0 0

255 255 121 130 4 0 0 0 0
86 86 37 49 0 0 0 0 0
36 36 14 22 0 0 0 0 0
27 27 11 16 0 0 0 0 0
29 29 17 12 0 0 0 0 0
25 25 10 14 1 0 0 0 0

9 9 4 4 1 0 0 0 0
14 14 10 4 0 0 0 0 0
29 29 18 9 2 0 0 0 0

2354 2354 1211 1029 114 0 0 0 0



Nazwa jednostki
Kod 

teryt.

*) Kodeksu Wyborczego (Dz.U.z 2001 r. Nr 21, poz. 112 z póź.zm.)
**) Rozporządzenia MSWiA z 27.07.2011 r. w sprawie rejestru wyborców… (Dz.U. Nr 158, poz. 941) 
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